
UCHWAŁA NR 931/XLVII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art.8 ust.2, art. 36 ust. 1 i 3 oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282 ze zmianami), 
w związku z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960) i art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. 
o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U z 2021 poz.1834) Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno w następującej 
wysokości: 

Wynagrodzenie zasadnicze - 10.400 zł 
Dodatek funkcyjny  -   3.416 zł 
Dodatek specjalny w wysokości 30% łącznej kwoty wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego tj. 4.144, 80 zł. 
Dodatek za wieloletnią pracę: 

- 19% wynagrodzenia zasadniczego w okresie od 01.08.2021 r. do 30.09.2021 r. tj. 1.976 zł 
- 20% wynagrodzenia zasadniczego od 01.10.2021 r. tj. 2.080 zł. 

§ 2.  
Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Piasecznie: 
- nr 4/II/2018 z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta 
i Gminy Piaseczno oraz 

- nr 27/III/2018 z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dla Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Piasecznie. 

Id: 051014F8-EBD7-40BA-8BE9-BC67915ADEEF. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do ustalenia wynagrodzenia należnego od 
dnia 1 sierpnia 2021 r. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 
 

Id: 051014F8-EBD7-40BA-8BE9-BC67915ADEEF. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ustalenie 

wynagrodzenia Burmistrza należy do wyłącznej kompetencji Rady Miejskiej.  

Zgodnie z art. 37 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych maksymalne 

wynagrodzenie burmistrza nie może przekroczyć w okresie miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej 

określonej w ustawie budżetowej dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe (...). 

Minimalne wynagrodzenie zaś nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia 

określonego w przepisach.  

Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych maksymalne składniki wynagrodzenia dla 

burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców kształtują się następująco: 

a) wynagrodzenie zasadnicze  10.430 zł,  

b) dodatek funkcyjny  3.450 zł, 
c) dodatek specjalny 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
d) dodatek za wieloletnią pracę 20% wynagrodzenia zasadniczego.  
 

 

 

Id: 051014F8-EBD7-40BA-8BE9-BC67915ADEEF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

